QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại Phó Hiệu trưởng Trường THPT Tô Hiệu

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Nghị định 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ ban

hành quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

 Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ ban

hành quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số

32/20220/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ Quyết định số 2957/QĐ-UBND  ngày 31/12/2015 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn chức

danh cán bộ lãnh đạo, quản lý cấp phòng thuộc cơ quan Sở Giáo dục và Đào

tạo; người đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu đơn vị giáo dục công lập

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo quận, huyện thuộc thành phố Hải Phòng; Quyết định số

08/2020/QĐ-UBND ngày 22/4/2020 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định tiêu chuẩn chức danh cán bộ

lãnh đạo, quản lý cấp phòng thuộc cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo; người

đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu đơn vị giáo dục công lập trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

quận, huyện thuộc thành phố Hải Phòng, ban hành kèm theo Quyết định số

2957/QĐ-UBND ngày 31/12/2015 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hải Phòng;

 Căn cứ Công văn số 1113-CV/HU ngày 25/8/2023 của Huyện uỷ Vĩnh

Bảo về việc hiệp y về công tác cán bộ;

 Căn cứ nhu cầu công tác và xét phẩm chất, năng lực của cán bộ;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Nguyễn Thanh Tùng - Phó Hiệu trưởng

Trường THPT Tô Hiệu trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng, tiếp tục giữ

chức vụ Phó Hiệu trưởng Trường THPT Tô Hiệu.

Thời hạn giữ chức vụ là 05 năm, kể từ ngày 01/9/2023

Điều 2. Ông Nguyễn Thanh Tùng tiếp tục được hưởng phụ cấp chức vụ

Phó Hiệu trưởng Trường THPT theo quy định của pháp luật.

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ,

Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo; Trường THPT Tô Hiệu; cơ quan, đơn vị

có liên quan và ông Nguyễn Thanh Tùng căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (để biết);

- Huyện uỷ Vĩnh Bảo;

- Như điều 3;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2023-08-30T07:14:26+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-30T08:27:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-30T08:27:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-30T08:27:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-30T08:27:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!